
 
 

Urząd Gminy w Kowali 

Kowala 105A, 26-624 Kowala 

Tel. Fax. (48) 610-17-60, www.kowala.pl. E-mail: kowala@kowala.pl 

 
Kowala 26.09.2016 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo  
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Otwarcie ofert na: „Rozbudowa drogi gminnej w m. Dąbrówka Zabłotnia w ramach 
przebudowy mostu na przepust przez rzekę Oronkę” odbyło się w dniu 26.09.2016 r. 
o godz. 10:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 600 000,00 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 26.09.2016r. do godz. 10:00 oferty 
złożyli: 

 
Nr 
ofe
rty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „A-Z BUD” 

Zbigniew Frąk ul. 
Zientarskiego 1A/114, 26-600 

Radom 

596 632,90 
zł 

45 dni od 
podpisani
a umowy 

36 
miesięcy 

Faktura VAT 
płatna w ciągu 

30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyno-
Usługowo-Handlowe „Interbud” 
Sp. z o.o. ul. Limanowskiego 

154, 26-600 Radom 

670 982,47 
zł 

45 dni od 
podpisani
a umowy 

36 
miesięcy 

Faktura VAT 
płatna w ciągu 

30 dni 

3 

„DROBET” Zakład 
Produkcyjno-Handlowo-

Usługowy Jarosław Podrygała 
ul. Christiana Andersena 3/1, 

26-617 Radom 

643 727,88 
zł 

60 dni od 
podpisani
a umowy 

36 
miesięcy 

Faktura VAT 
płatna w ciągu 

30 dni 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 



do tej samej grupy kapitałowej. Przykładowe wzory oświadczeń stanowią załącznik 

do niniejszego pisma. 


